Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 19

ПРИКАЗ

от 06.02.2025                                    г. Ковров                                   №  33

О назначении ответственного лица за организацию работы по

обеспечению доступности Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 19 и услуг для инвалидов

      В целях исполнения ст.15 Федерального закона от 24.11.1995г. № 181 «О

социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,

предусматривающей необходимость осуществления инструктирования или

обучения специалистов, работающих с инвалидами, по вопросам связанным с

обеспечением доступности для них объектов социальной инфраструктуры и

услуг, приказываю:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, контроль за соблюдением

сотрудниками требований доступности для инвалидов в МБДОУ на

заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе

Курганову Марину Александровну.

2. Назначить ответственным за организацию работы в МБДОУ по

обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг

для инвалидов – ведущего специалиста по охране здоровья Камбулову

Наталью Александровну.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Заведующий                                           Н.А. Жукова

		2025-02-14T14:59:16+0300
	Жукова Наталья Александровна